IGUAL QUE SE HACE A NIVEL FEDERAL CON LAS DE ATRIBUCIÓN FEDERAL CON 

UNA PLATAFORMA QUE SE TIENE PARA ESO. ENTONCES, ATENDEMOS ESTAS 

VISITAS, HAY TODO UN PROGRAMA DE VISITAS Y DERIVADO DE ESTO PUES 

ESTÁN LAS SANCIONES, LE COMENTO QUE LO RECAUDADO EN ESTA 

ADMINISTRACIÓN ASCIENDE A $4;234,000.00 (CUATRO MILLONES DOSCIENTOS 

TREINTA Y CUATRO MIL PESOS) Y EN EL REPORTE QUE LES PRESENTAMOS AHÍ 

ESTÁ ESPECÍFICAMENTE CUÁLES SON LAS VISITAS, A QUÉ GIROS SE HAN 

REALIZADO, CUÁNTAS HEMOS REALIZADO Y TODA ESTA INFORMACIÓN LA VA 

TENER A DETALLE EN LAS GRÁFICAS QUE LES PRESENTAMOS, QUE VA TENER